
To lærere til Svenstrup Skole

Svenstrup Skole søger 
To lærere på fuld tid. Én fast stilling og ét barselsvikariat. 
Fast stilling - indskoling: 

Matematik●

Idræt (varetage tilsyn i omklædnings-situationen for drengeelever.)●

Natur og teknologi●

Madkundskab●

Barselsvikariat - mellemtrin: 

Matematik●

Historie●

Idræt (varetage tilsyn i omklædnings-situationen for drengeelever.)●

Madkundskab●

Om os
Svenstrup Skole er en folkeskole midt i Svenstrup by, hvor vi hver dag skaber rammen for gode og
trygge læringsmiljøer for ca. 475 elever. Vi er en arbejdsplads med stærke faglige miljøer, høj
trivsel og en kultur præget af humor, fleksibilitet og et tæt samarbejde mellem kolleger og ledelse.
Vores elevgruppe er mangfoldig både kulturelt, socialt og fagligt – og vi arbejder med ambitionen
om at være en skole for alle distriktets børn.
Vi søger to kollegaer, der: 

har undervisningskompetence i ovenstående fag●

kan skabe positive, forpligtende relationer til både børn og voksne●

indgår naturligt i faglige fællesskaber og teamsamarbejde●

arbejder struktureret og professionelt●

har blik for både individet og fællesskabet●

er klar på både faglighed, samarbejde og klasseledelse – uanset erfaring●

Vi tilbyder:

et sundt arbejdsmiljø med indflydelse på traditioner og værdier●

en skole i udvikling med fokus på kvalitet og kerneopgaven●

et stærkt og uformelt kollegialt fællesskab med humor og højt til loftet●

fleksibilitet og tillid i tilrettelæggelsen af arbejdstiden●

en mødekultur der afspejler opgaven – vores møder skal give mening●

mulighed for at blive en del af vores personaleorganiserede sociale fællesskab●

Læs mere om skolen på www.svenstrupskole.dk eller følg os på
Facebook: https://www.facebook.com/SvenstrupSkole
Praktiske oplysninger
Ansøgningsfrist: d. 20/5 kl. 12.00
Tiltrædelse: 1/8 -2026
Samtaler: Uge 23
 
Kontakt
For yderligere information er du velkommen til at kontakte Sanne Sleiman Sørensen DUS -
indskolingsleder på mobil 2520 6353, Jesper Dyrby afdelingsleder for mellemtrinnet på mobil 2520
6342.
 

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på



udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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